



ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 C.N.P.J: 21.581.445/0001-82 - Insc. Estadual: 15.471.597-2 - Insc. Municipal:
 CONJ. CIDADE NOVA IV, TV. WE-47 - COQUEIRO - CEP: 67.133-300 - ANANIDEUA-PA
 Fone: (91)3346-0446 - Fax: -
 E-mail: compras@altamedtda.com.br

Pag.: 1
 20/04/2020 17:16:40
 Orçamento Para Aprovação
 Oriundos de Orçamento

No. Orçamento: 00000746

Cliente: 000536 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
 Endereço: AV JARBAS PASSARINHO, 0
 Cidade: CURRALINHO
 Vendedor: 0003 EWERTON REIS
 Condição: A VISTA
 F.Receb: TRANSFERENCIA BANCARIA

Impressão:
 Bairro
 Fantasia FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
 Ditação: 20/04/2020 16:56:03

Gr. Cliente: ORGÃO PUBLICO

Item	Código	Marca	Descrição dos produtos	Lote	Val.	Qtde	Un	Preço	%De	Total
1	00000227	ITAJA	ALCOOL ETILICO 70% 1LT CX C/12FR	20.107-70	04/23	204	FR	16,00	0,00	3.264,00
2	00002174	BECKER	ALCOOL ETILICO EM GEL 70% 5LT CX C/4GL	19032048	03/22	21	GL	173,40	0,00	3.641,40
3	00002174	BECKER	ALCOOL ETILICO EM GEL 70% 5LT CX C/4GL	20032070	03/22	14	GL	173,40	0,00	2.427,60
4	00000474	DEJAMARO	TOUCA SANF DESCARTAVEL PC C/100UN	20-DM00220820	12/22	15	PC	18,45	0,00	276,75
5	00002162	DELTAPLUS	OCULOS DE PROTECAO SKY INCOLOR CX C/60UN	12/19	12/24	5	UN	13,10	0,00	65,50
6	00000379	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML SF CX C/30FR	74PB0544	01/22	120	FR	3,65	0,00	438,00
7	00000840	LABORIMPOR	PONTEIRA GILSON AMARELA 0-200UL PC C/1000UN	020119	01/24	2	PC	11,90	0,00	23,80
8	00000460	LABORIMPOR	TUBO P/COL DE SANGUE A VACUO GEL 5ML T/AMARELA RK C/100UN	538310	05/20	600	UN	0,70	0,00	420,00
9	00002183	TOLVIO	TERMOMETRO TIPO PISTOLA INFRAVERMELHO 3V UN	1	01/29	5	UN	314,81	0,00	1.574,05
10	00002172	PROTEC	MICRONEBULIZADOR INF O2 C/EXT 1,5M UN	080005001	04/29	20	UN	15,08	0,00	301,60
11	00000878	SUPERMAX	LUVA PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN	G08655	09/24	100	CX	88,30	0,00	8.830,00
12	00000264	NUGARD	LUVA PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN	3501960	05/24	60	CX	39,65	0,00	2.379,00

Total de Itens: 12
 Total de Unidades: 1166
 Estoque Origem: 1166

Total Descontos: 0,00 Total Produtos: 23.641,70
 Vlr. ICMSRF:: 0,00 Total Nota: 23.641,70
 Vlr. Subst. Trib.: 0,00

Impresso por: EWERTON
 Digitado por: ewerton
 OBS. PEDIDO:
 OBS. NOTA:

RE - Impresso
 Data RE-

***** Fim do Relatório *****

**ALTAMED
 DISTRIBUIDORA
 DE
 MEDICAMENTOS
 LTDA:21581445
 000182**

Assinado de forma digital por
 ALTAMED DISTRIBUIDORA DE
 MEDICAMENTOS
 LTDA:21581445000182
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA,
 l=ANANIDEUA, ou=Secretaria da
 Receita Federal do Brasil - RFB,
 ou=RFB e-CNPJ A1,
 ou=23917962000105,
 cn=ALTAMED DISTRIBUIDORA DE
 MEDICAMENTOS
 LTDA:21581445000182
 Dados: 2020.04.29 17:24:01 -03'00'

Revelino Lopes Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-A/2017 GAB/PMC



JBEAROSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI



BARBOSA COMÉRCIO
& SERVIÇOS - EIRELI

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI
CNPJ: 33.471.717/0001-70 INC. EST.: 15.642.770-2
FONE: (91) 99209-0782
E-MAIL: bjbarbosa10@gmail.com
RUA DA MATA, 236
MARAMBAIA-BELÉM PA 66.615-420

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO - PA / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
FORNECEDOR: JBEAROSA COMÉRCIO / BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI
CNPJ: 33.471.717/0001-70 INSC. EST.: 15.642.770-2 INSC. MUN. 15600296973
CONTATO: (91) 30380895 CELULAR: (91) 992090782
E-MAIL: bjbarbosa10@gmail.com
ENDEREÇO: RUA DA MATA Nº 236 - BAIRRO MARAMBAIA - BELÉM - PA
D, ; BANCÁRIOS: BANCO SANTANDER
AGÊNCIA Nº: 3835 CONTA CORRENTE: 13002626-5 // BELÉM - PÁ

MATERIAL HOSPITALAR / HIGIENE E LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	ALCOOL EM GEL 70%	BLUE CLEAN	5,000	GALÃO	R\$ 154,00	R\$ 770,00

Especificação : ALCOOL EM GEL 70% EM GALÃO DE 5 KG
cento e cinquenta e quatro reais
setecentos e setenta reais

2	MASCARAS CIRURGICA TRIPLA	EMS	5000,000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 22.500,00
---	---------------------------	-----	----------	---------	----------	---------------

Especificação : DESCARTÁVEIS (TRIPLA) EM PACOTES COM 100 UNIDADES
quatro reais e cinquenta centavos
vinte e dois mil e quinhentos reais

3	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX (P, M, G)	TALGE	300,000	CAIXA	R\$ 45,50	R\$ 13.650,00
---	--------------------------------------	-------	---------	-------	-----------	---------------

Especificação : CAIXA COM 100 UNDS
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
treze mil, seiscentos e cinquenta reais

4	OCULOS DE PROTEÇÃO	DYSTRAY	100,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
---	--------------------	---------	---------	---------	-----------	--------------

Especificação : OCULOS EM ACRILICO TRANSPARENTES PADRÃO
dez reais
mil reais

5	TOUCA DESCARTAVEL	VABENE	5000,000	UNIDADE	R\$ 0,19	R\$ 950,00
---	-------------------	--------	----------	---------	----------	------------

Especificação :
dezenove centavos de real
novecentos e cinquenta reais

6	CAIXA TERMICA (ISOPOR)	ISOEST	20,000	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
---	------------------------	--------	--------	---------	-----------	--------------

Especificação : CAIXA PADRÃO EM ISOPOR 50 L
noventa e cinco reais
mil e novecentos reais

7	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% INPM	ITAJÁ	500,000	LITRO	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
---	-----------------------------------	-------	---------	-------	-----------	---------------

Especificação : 1 LITRO
vinte e oito reais
quatorze mil reais

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT. 238/VAI/2017 GABIPMC

8	SAPATILHA PRÓ-PÉ COM ELASTICO	TALGE	30000,000	UNIDADE	R\$	0,24	R\$	7.200,00
---	-------------------------------	-------	-----------	---------	-----	------	-----	----------

Especificação : TAMANHO : P, M, G.

vinte e quatro centavos de real
sete mil e duzentos reais

9	MASCARA PFF2 OU N95 COM RESPIRADOR	TAYCO	100,000	UNIDADE	R\$	29,90	R\$	2.990,00
---	------------------------------------	-------	---------	---------	-----	-------	-----	----------

Especificação : COM RESPIRADOR

vinte e nove reais e noventa centavos
dois mil, novecentos e noventa reais

VALOR TOTAL GLOBAL		R\$	64.960,00	SESSENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS				
---------------------------	--	------------	------------------	---	--	--	--	--

CONDIÇÕES GERAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 7 (SETE) DIAS;

PRAZO PARA ENTREGA: IMEDIATO

PRAZO DE PAGAMENTO: IMEDIATO NA APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL.

LOCAL DE ENTREGA: A SER INFORMADO NA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE DE QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, FRETE, TRIBUTOS, TAXAS DE ADMINISTRAÇÃO, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRANSPORTE E SEGURO ATÉ O DESTINO, LUCRO, E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO ORA LICITADO, NÃO SENDO CONSIDERADOS PLEITOS DE ACRÉSCIMOS A ESSE OU A QUALQUER TÍTULO POSTERIORMENTE.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO 033 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGÊNCIA Nº: 3835 AGENCIA DUQUE DE CAXIAS - BELÉM / PARÁ
CONTA CORRENTE: 13002626-5

DADOS DO REPRESENTANTE DA EMPRESA QUE ASSINARÁ O CONTRATO, CONFORME CONTRATO SOCIAL OU PROCURAÇÃO:

NOME: JOSÉ M. BARBOSA JUNIOR, BRASILEIRO, EMPRESÁRIO, SOLTEIRO, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA DA MATA, Nº 236 FUNDOS MARAMBAIA - BELÉM - PA, PORTADOR DO RG Nº 4178995 PC/PA, INSCRITO NO CPF/MF SOB Nº 731.244.602-78.
CONTATO: (91) 3038-0895 / 99209-0782

BELÉM-PA EM 20 DE ABRIL DE 2020.

**BJ BARBOSA
COMERCIO &
SERVICOS -
EIRELI:33471717
000170**

Assinado de forma digital por BJ
BARBOSA COMERCIO & SERVICOS -
EIRELI:33471717000170
Dados: 2020.04.20 14:19:44 -03'00'

**BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS - EIRELI
CNPJ: 33.471.717/0001-70
JOSÉ M. BARBOSA JUNIOR
RG: 4178995 PC-PA / CPF: 731.244.602-78**

Revelina Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-AI/2017 GABTRMC

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VAL. UNT R\$	VAL. TOTAL R\$
1	Álcool 70%	Litro	200	12,00	2.400,00
2	Álcool em Gel (Galão 5 litros)	Galão	35	154,00	5.390,00
3	Máscara Cirúrgica	Und	500	6,00	3.000,00
4	Placa VDRL	Und	4	130,00	520,00
5	Ponteiras Amarelas Milheiro	Milheiro	2	14,80	29,60
6	Reagente de ASO	Und	4	82,00	328,00
7	Reagente de PCR	Und	4	74,00	296,00
8	Reagente de Latex	Und	4	75,00	300,00
9	Lamina Borda Fosca caixa c/ 50 unds	Caixa	8	10,00	80,00
10	Tubo de Coleta Com gel Separador	Und	600	1,10	660,00
11	Touca Descartável Pacote com 100	Pacote	15	38,00	570,00
12	Pipeta de vidro westergreen	Und	10	3,60	36,00
13	Avental descartável Impermeável com Manga Longa	Und	300	14,50	4.350,00
14	Caixa Térmica 18 Litros	Und	50	122,00	6.100,00
15	Cilindro Para Oxigênio 50L x 10 m3	Und	10	3.112,00	31.120,00

Castanhal/PA, 20 de Abril de 2020.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 55.179,60 (Cinquenta e Cinco Mil Cento e Setenta e Nove Reais e Sessenta Centavos)

Revelina Soares Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-AI2017 GAB/PMC